
 

令和 4 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ドライアイスサービス 

千葉市若葉区殿台町 595-1 

Tel：043-255-5640／Fax：043-255-8780 

 

年末年始ドライアイス配達休業日のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、年末年始のドライアイス配達・ご注文につきまして、下記の日程でお休みをいただきたくご案内

申し上げます。 

 つきましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

    敬具 

 

記 

 

■年末年始日程 

 

 

 

配達停止期間：令和 5 年 1 月 1 日（日） ～ 令和 5 年 1 月 3 日（火） 

弊社休業期間：令和 4 年 12 月 29 日（木）正午 ～ 令和 5 年 1 月 3 日（火） 

12/30（金）・12/31（土）・ 1/4（水）納品のご注文書 FAX は、 

12/29（木）AM10:00 までにお願いいたします。 

 

 

※休業期間内は、例年通り事前ストックにご協力頂けますようお願い申し上げます。 

保存用ボックスが必要なお客様は無料貸出をいたしますのでお申しつけください。 

※なお、貸出ボックスは数に限りがございます。 

貸出を御希望されるお客様はお早めにご連絡頂けますようお願い申し上げます。 

以上 

    

 12/28 

(水) 

12/29 

(木) 

12/30 

(金) 

12/31 

(土) 

1/1 

(日) 

1/2 

(月) 

1/3 

(火) 

1/4 

(水) 

1/5 

(木) 

配達 〇 〇 〇 〇 × × × 〇 〇 

事務所 〇 
正午 

まで 
休 休 休 休 休 〇 〇 


